
ZARZĄDZENIE NR 105/13
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 r. poz. 
1456, poz. 1530, poz. 1548), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz. U. Nr 241, poz. 1616), w związku z Zarządzeniem Nr 234/13 Wójta Gminy Gródek z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 71 316,00 71 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 71 316,00 71 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 71 316,00 71 316,00 

bieżące razem: 8 238 781,00 0,00 71 316,00 8 310 097,00 

Id: FD09A2C4-A8F8-43AB-998B-4D57F48499DC. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 418,00 0,00 0,00 36 418,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 115 450,00 115 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 115 450,00 115 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  633
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 115 450,00 115 450,00 

majątkowe razem: 1 080 863,00 0,00 115 450,00 1 196 313,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 058 559,00 0,00 0,00 1 058 559,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 142 971,80 142 971,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 142 971,80 142 971,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 142 971,80 142 971,80 

852   Pomoc społeczna 1 640 000,00 0,00 15 862,00 1 655 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 862,00 15 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 15 862,00 15 862,00 

bieżące razem: 1 718 816,00 0,00 158 833,80 1 877 649,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 11 092 460,00 0,00 345 599,80 11 438 059,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 094 977,00 0,00 0,00 1 094 977,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie

 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

Id: FD09A2C4-A8F8-43AB-998B-4D57F48499DC. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 472 434,00 0,00 0,00 5 472 434,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 503 830,00 0,00 0,00 503 830,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 5 976 264,00 0,00 0,00 5 976 264,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z Administracją Rządową 

Razem: 8 000,00 0,00 8 000,00 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 58 110,00 0,00 58 110,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 602 780,00 0,00 1 602 780,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 418 170,00 - 4 200,00 1 413 970,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 825,00 - 4 600,00 64 225,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 400,00 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 4 200,00 29 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 000,00 22 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 4 200,00 4 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 461 728,00 0,00 461 728,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 54 975,00 - 200,00 54 775,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 200,00 300,00 

 75495  Pozostała działalność 80 000,00 200,00 80 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 859,00 71 316,00 124 175,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 52 859,00 71 316,00 124 175,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 46 700,00 71 316,00 118 016,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 738 272,00 0,00 1 738 272,00 

 90002  Gospodarka odpadami 683 315,00 0,00 683 315,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 310 771,00 - 2 000,00 308 771,00 

Id: FD09A2C4-A8F8-43AB-998B-4D57F48499DC. Podpisany Strona 3



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 76 500,00 1 000,00 77 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 - 500,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 500,00 500,00 

 90095  Pozostała działalność 114 205,00 - 500,00 113 705,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 44 815,00 - 600,00 44 215,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 719 000,00 0,00 719 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 000,00 0,00 47 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 - 3 500,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 21 000,00 3 500,00 24 500,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 500,00 10 500,00 

Razem: 8 308 280,00 71 316,00 8 379 596,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 142 971,80 142 971,80 

 01095  Pozostała działalność 0,00 142 971,80 142 971,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 380,00 1 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 235,98 235,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 418,59 418,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 768,80 768,80 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 140 168,43 140 168,43 

750   Administracja publiczna 77 800,00 0,00 77 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 800,00 0,00 77 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 064,00 173,00 52 237,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 286,00 - 173,00 3 113,00 

Razem: 78 816,00 142 971,80 221 787,80 

WYDATKI OGÓŁEM: 8 453 206,00 214 287,80 8 667 493,80 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FD09A2C4-A8F8-43AB-998B-4D57F48499DC. Podpisany Strona 4




